РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов

муниципального образования «Егерухайское сельское поселение»

21 ноября 2016  г. № 144                       а.Егерухай
Об утверждении схемы избирательного округа по выборам депутатов
муниципального образования "Егерухайское сельское поселение"

       В соответствии с п.2 ст.18 Федерального Закона “Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации”, ст.12 Закона Республики Адыгея "О выборах депутатов представительного органа муниципального образования", постановления  территориальной  избирательной комиссии Кошехабльского района №19/110-5 от 14.11.2016, Совет народных депутатов  муниципального образования «Егерухайское сельское поселение»

РЕШИЛ:
 1. Утвердить схему избирательного округа для проведения выборов депутатов муниципального образования "Егерухайское сельское поселение" 10 сентября 2017 года (Приложение).

2.  Опубликовать настоящее решение в районной газете «Кошехабльские вести»

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Егерухайское сельское поселение»                                     Р.К.Брафтов

                                                Приложение
                                                                          к решению СНД МО

«Егерухайское сельское поселение»
                                                                              № 144 от 21.11.2016г.

Схема избирательного округа по выборам депутатов

муниципального образования "Егерухайское сельское поселение"

Егерухайский  десятимандатный избирательный округ № 1:
Центр избирательного округа – а.Егерухай.

Число депутатских мандатов – 10.

Границы избирательного округа совпадают с границами муниципального образования «Егерухайское сельское поселение».

Количество избирателей – 1310.

Количество избирателей на 1 мандат – 131.

Предполагаемый номер избирательного участка - №47,
а.Егерухай, ул.Школьная, 28А, средняя школа.